
　平素は石巻信用金庫に対し格別のご愛顧とお引き立てを
賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さる６月１８日に第９５回通常総代会を開催し、業務報告、
第９４期決算についてご承認を頂きました。つきましては、
本ディスクロージャー誌「ＲＥＰＯＲＴ ２０２１」にて当金庫の
令和２年度の事業概況や財務内容、地域貢献活動などを
ご報告させて頂きます。

　東日本大震災から１０年が経過した当地域は、震災からの
復興に加え、新型コロナウイルス感染症により多くの方々が
その影響を受け、地域の再生から活性化に向け依然として
厳しい状況が続いております。
　このような状況下、“地元のしんきん”として地域やお客様が抱える課題解決に真摯に対応し、
地元企業や地域経済を支える「地域の深掘り」に全力で取り組んでまいります。また、幅広く
金融面、非金融面でお客様への支援を強化し、地域の未来を皆様と一体となり創り上げてまいる
所存でございます。

　最後になりましたが、皆様のご繁栄とご健勝を心から祈念申し上げまして、ご挨拶とさせていた
だきます。

ごあいさつ

令和3年７月

理事長 明 石 圭 生




